در پی عملیات ارتش آمریکا در فلوجه تا به حال 38 سرباز آمریکایی کشته و 275 سرباز نیز زخمي شدند. آمار شورشیان کشته شده این شهر نیز 1200 نفر اعلام شده است. این درحالی است که هنوز آمار قربانیان غیرنظامی این عملیات اعلام نشده است.

مخفیگاه نیروهای وابسته به زرقاوی در فلوجه کشف شد

اعتماد: چهارشنبه 27 آبان ۱۳۸۳ - 17 نوامبر ۲۰۰۴

گروه بین المللی: با نزيك شدن نیروهای آمريكايي به پیروزي در اشغال كامل شهر فلوجه مناطق ديگري از عراق ديروز شاهد درگيرهاي گسترده بود. این در حالی است که سازمان ملل متحد همچنان به راه حل های مسالمت آمیز امید داشته و از زبان نماینده ویژه دبیر کل در امور عراق اعلام کرد، بشدت به کنفرانس شرم الشیخ امیدوار است.

ایاد علاوی نخست وزیر موقت عراق خاطر نشان ساخت: ما مصمم به خشکاندن ریشه های تروریسم در عراق هستیم از این همین رود دولت موقت عراق می کوشد با تحکیم وحدت ملی قانون را در این کشور حاکم کند.

حمله ی تفنگداران آمریکا به يك مرد مجروح در مسجد فلوجه

سه شنبه 26 آبان ۱۳۸۳ - 16 نوامبر ۲۰۰۴

ایسنا- چندین شبکه ی تلویزیونی آمریکا، تصاویری از یورش تفنگداران آمریکایی را به مسجدی در فلوجه و تیراندازی به سوی يك مرد غیر مسلح و کشتن وی در حالی که در مقابل دیواری ایستاده بود را نشان دادند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، شبکه های تلویزیونی اعلام داشتند، تفنگداری که به سوی این مرد مجروح شلیک کرده، دستگیر شده و محاکمه خواهد شد.